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Vi starter i det små 
tilbyder musikalsk komik til kurser, fester eller andre arrangementer. 

 
”Det er underholdning, når det er bedst. Et forrygende show, hvor man på én og samme tid både 
bliver provokeret og strøget med hårene. Man bliver udfordret på sine grænser, samtidig med at 
man ler, så tårerne triller. Intelligent og charmerende underholdning.” 

Henriette Stein, Danmarks Lærerforening.

 
Vi starter i det små har igennem ti år optrådt med musikalsk-komiske shows over hele 

landet og har for nylig bl.a. medvirket i TV2 Charlies Charlie Varieté og Flemmings Helte 
på DR. Gruppen kombinerer teatrets dramatraditioner med musikalsk charme og 

standup‘ens skarpe humor. 
Vi starter i det små består af Jacob Madsen Kvols, Kasper Nielsen, Johannes Vestergaard 
og Christian Bøtker. De fire begyndte deres samarbejde under gymnasiernes Operation 
Dagsværk i 1997, hvor de tjente penge til det gode formål ved at underholde på gaden. 
Siden har gruppen udviklet sig og løbende præsenteret nye shows. I showet Værten er 
lille fra 2004 samarbejdede de med vinderen af Stjerne for en aften Susanne Billeskov. 
Susanne vandt konkurrencen med figuren Lone Jensen, der netop blev udviklet i 
samarbejde med De Små. Vi starter i det små har desuden optrådt i Musikhuset i Århus 
og som konferenciers ved SLR Open air i Slagelse, hvor de introducerede navne som 
Mew, TV2 og L.O.C. 

”Vi starter i det små er en stor oplevelse både musikalsk og humoristisk. 
Den fine blanding af velklingende sang og muntre indslag gør deres optræden til en sand 
fornøjelse. Gruppen har en god sans for at indrette deres optræden efter det publikum, de står 
overfor – uanset om det gælder sceneshows, foreningsarrangementer eller familiefester.” 

Lars Peter Melchiorsen, formand for KLF, Kirke og Medier og Toftlund Biograf.
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Se mere om De Små på: 

Flemmings helte:  www.dr.dk/dr1/flemming/player/index.htm?c=115 

You tube:   www.youtube.com/watch?v=G_Xa7quM1wE  

Charlie Variete:  www.vistarteridetsmaa.dk/?page_id=8  

Egen hjemmeside:  www.vistarteridetsmaa.dk/  

Anmeldelse:                     www.kultunaut.dk/perl/nyheder/type-nynaut?n=7443  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jacob Madsen Kvols 

Uddannet skuespiller fra Skuespillerskolen ved Århus Teater 
og fastansat på Århus Teater 

Christian Bøtker 

Uddannet pianist fra Århus og Københavns Konservatorier 
Pianist på bl.a. Teatret Møllens forestillinger 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kasper Nielsen 

Uddannet Performance Designer fra RUC, medstifter 
af www.alletidersfirma.dk og medlem af bl.a. improgruppen 

Specialklassen 

Johannes Vestergaard 

Folkeskolelærer på Fredensborg skole og medlem af 
improgruppen Rub og Stub 

 


